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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 23.10.2018 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 tys. euro na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/17/18

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 22.10.2018 r. do siedziby Zamawiającego wpłynął wniosek w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Dotyczy – pakiet nr 1

Czy zamawiający dopuści zestaw konkurencyjny, który nie potrzebuje osobnego portu do testowania, ponieważ zestaw jest idealnie skalibrowany,  który posiada długość linii 152cm, dzięki wysokiej jakości proponowanego produktu zapewni Zamawiającemu bezpieczeństwo zastosowania. 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy – pakiet nr 21

Prosimy o wyłączenie z pakietu nr 21 pozycji: 5, 6, 7, 8, 9 i utworzenie osobnego pakietu. Jako wyłączny dystrybutor marki Masimo na Polskę umożliwi nam to złożenie dla Państwa konkurencyjnej oferty cenowej zapewniając jednocześnie o oryginalności zamawiających produktów, wysokiej jakości i bezpieczeństwie stosowania. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3

Dotyczy – pakiet nr 21

Czy zamawiający oczekuje aby zamawiane produkty były w technologii MASIMO SET?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedziami z dnia 18.10.2018 r. i 22.10.2018 r. 

Pytanie nr 4

Dotyczy – wzór umowy 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na dołączenie do oferty pełnomocnictwa  do podpisywania oferty według własnego wzoru.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 5

Dotyczy – wzór umowy

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie zapisu §4 ust. 7 wzoru umowy. Określenie „pogorszenie jakości” jest subiektywne, trudno jest więc określić na jakich zasadach zamawiający udziela sobie prawa do odstąpienia od umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 6

Dotyczy – wzór umowy

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie zapisu §5 ust. 2 wzoru umowy oraz pkt. 3 formularza oferty,  ewentualnie wydłużenie terminy do 72 godzin.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 7

Dotyczy – wzór umowy

Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust. 6 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonywać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art. 54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 8

Dotyczy – wzór umowy

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §5 ust. 4 na: „Wartość brutto kupionego przez Zamawiającego sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku w okresie obowiązywania umowy może być niższa niż kwota określona w §2 ust 2 niniejszej umowy o max. 20%. W takim przypadku Wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

                                                                                         Wiceprezes Zarządu – 

                                                                                            Maciej Pawliński

Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 23 października 2018 r. 
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